Camara Municipal de Maceié

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 5.917/2010

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: NOVEMBRO 2021

ITEM | DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR |
1 |Aquisigdo e locagdo de software; :
2 |Locagdo de méveis e equipamentos; R$ 250,00_1':
3 Manutengéo de equipamentos elétricos e eletronicos; —|
4 | Assinaturas de jornais, revistas e periodicos; :
5 [TV acabo ou similar; -
6 |Provedores de internet; - R$ 179,98
7 |Telefone mével; _ ' R$: 324,80
8 |Copias, fotocdpias, digitalizagdo e impressdes;
9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas; i
10 | Servigos de filmagens e fotografias; ) _
11 | Gastos com reunides, eventos e semindrios; _ R$ 91,00
12 |Gastos com refeicdo; i j
13 |Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares; _
| 14 Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
15 Edi(;iib_ de jornais, livros, revistas, periddicos;
16 |Impressos graficos;

17 |Contratagdo de profissional de midia impressa ou di gital; R$ 1.370,00
18 |Gastos com funcionamento do gabinete; _ R$: 250,00
19 |Materiais de expediente e consumo; R$: 1.088,46 |

TOTAL ' RS: 3.554,24 |

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados a presente
prestagiio de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos ¢ condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n® 5.917, de 13 de setembro de 2010, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,
legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Macei, 30 de NOVEMBRO de 2021. [///

7~ LEONARDO DAFONSECA DIAS’




www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

10.
i 5

12
13
14.
15.
16.
1%

AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE
AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*Impressora RS: 250,00 2
MANUNTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
ASSINATURAS DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
TV A CABO OU SIMILAR
PROVEDORES DE INTERNET
*Claro internet e TV 179,98
TELEFONE MOVEL
*Celular Gabinete RS: 324,80
COPIAS,FOTOCOPIAS, DIGITALIZAGOES E ENCADERNACOES
CORRESPONDENCIAS,REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS
SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS
*Reunido equipe juridica e midia R$: 91,00
GASTOS COM REFEICOES
GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES
CONSULTORIAS,ASSESSORIAS,PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.
EDICAO DE JORNAIS,LIVROS,REVISTAS,PERIODICOS
IMPRESSOS GRAFICOS
CONTRATACAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
*politica Alagoana RS: 1050,00

*politica Sertaneja RS: 320,00

Rua S& e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo
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www.leonardodias.com.br

18. GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
*Troca da fechadura RS: 250,00
19. MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO
*Agua Mineral R$: 56,00
*Atacaddo RS: 548,28 (NF: 000102792 SERIE 508 )
*Kalunga SA R$: 259,18 (NF: 156006 SERIE 1)
*Molduras ( WENDELL PETROCELLI / PADRE AUGUSTU) R$:225,00

TOTAL MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO : R$: 1.088,46

VEREADOR



www.leonardodias.com.br

ITEM -2
Macei6 , 23 de Novembro 2021.
Assunto: CONTRATAGAO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS .

OBIJETIVO:
LOCAGAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

Atenciosamente,

ONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

® o O ° tocomleonardo




23/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:25:00
860208602 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BANCO DO BRASIL

00190000090342644900900000051177388270000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 112.302
NOSSO NUMERO 34264490000000051
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 07/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 23/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 7.0DC.EF5.A21.279.DEB

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.




0 Seguro Auto do BB protege seu veiculo
garantindo comodidade, seguranca e beneficios.

Saiba mais em bb.com.br/seguros
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PrintPage

Financeiro: 82 3026.9666 (Opcao 3) - financeiro@printpage.com.br

@. www.printpage.com.br

BANCO DO BRASIL I 001-9 Recibo do Pagador
Beneficiario CPF/CN &ncia . Beneficiano o o Docume ‘encimen
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.9?5.322!0001-91 Ag15|23r‘-guf1%25‘003( [M ﬁ? Da?éjf 1D1 Jr'202nti0 e 07/12/2021
EEnderego Beneficidrio alor do Docum
A COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL |~ "8 250,00
PESNARDO DA FONSECA DIAS (2397)  |©095845.004-36 V™" 4B Nosgq MPf8hooo0000s1 |1 Descontos  Abatimentos
Demonstrativo (-) Outras Dedugdes
Referente documento 145-F - Parcela 1
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Autenticagdo mecanica
BANCO DO BRASIL | 001-9 Ficha de Caixa
ts;ﬁﬂrﬁ%AGE SERVICOS DIGITAIS LTDA cpff%?s.szzmom-m “961"5?3;-%3 '1%62"5333? Moﬁ? Datzsﬁj?ﬁo fﬁ?}ezn? gy 07/12/2021
Endemc&%ﬁﬁéﬁ Valor do Docu
AV. DADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL mﬁﬁ 250,00
PE%‘BNARDO DA FONSECA DIAS (2397} CPFICNPJ Nimera D%cagsﬂn ND%&EE%OD{}ODDN (-) Descontos / Abatimentos
Demonstrativo {-) Outras Dedugbes
Referente documento 145-F - Parcela 1 () Moraltiuta

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 03426.449009 00000.051177 3 88270000025000

Vencimento

Local de Pagamento ‘ 3
" Pagavel em qualquer banco 07/12/2021
BRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0253221000101 | 152371 152500K
Enderego Beneficidrio Nosso Numearo
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 34264490000000051
Data do Documento Nr, do Documento —'ESpécie Doc, Aceita Data Processamento (=) Valor do Doc| néu5
22/11/2021 145-F DM N 22/11/2021 ﬂg 0,00
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade \alor (-) Descontos / Abatimentos
RS%
Instrugbes (-} Outras Dedugies
(+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

030.845.004-36 )
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA

57036-410, MACEIO-AL

00 O

Ficha de Compensagao
Autenticagdo mecéanica

Impresso em Sistema de i



DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

( SERVICOS INTERNOS EXTERNOS )
CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 10/2021.

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.
TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL
250,00
TOTAL
250,00
. e

LOCAGAO NAO SUJEITA AO ISS CONFORME RE N® 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - SALA A - JACARECICA - MACEIO - AL

P n D FONE:(82)3026-9666 - FAX:{82)3026-0666 - CEP:57038-635 - ——
DE EM
r! t ] a g E CNPJ:42.925.322/0001-91 - INSC. ESTASENTO DATA ISSAO
e

financeiro@printpage.com.br 22/11/2021 )
i h FATURA DE SERVICOS ( E SERVI OS\
¢ DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO FATEAL ¢
NUMERO VALOR EM R$
N 0 145
L 145 250,00 145 07/12/2021 J
COND. ESPECIAIS
\ 1% VIA - CLIENTE 1
~
rNOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
ENDEREGO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE: MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410
END. P/ COBRANCA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
C.N.P.J./C.P.F. (MF.): 030.845.004-36 INSCRIGAO ESTADUAL: ISENTO y
— N
VALOR POR ; ;
EXTENSO Duzentos e cinquenta reais
\. S
IfF{ECEBEI'\.I'IOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS FATURA DE SERVICOS
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
145
N =
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ITEM=-6
Macei6 , 16 de Novembro de 2021.

Assunto: PROVEDORES DE INTERNETE TV .

OBIETIVO:

CONTRATAGAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV PARA A REALIZAGAO DAS ATIVIDADES
PARLAMENTARES. (NETCLARO)

Atenciosamente,

LEONARDO D

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® o O o tocomleonardo




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.49.41
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS¥*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376=X

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84680000001-6 79980296202-4
11125480000-1 00225087604-8

Data do pagamento 16/11/2021
Valor em Dinheiro 179,98
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 179,98

DOCUMENTO: 111602
AUTENTICACAO SISBB:
8.70F.451.FFC.F0C.AQ00D



PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AU'TOMA T:!CO E DQVIDAS, ACESSE MINHACLAkO. COM.BR

Deixe sua rotina mais segura com o Minha Claro residencial.

m o Minha Clarc

001/003
e _ - : 7
@ Importante: ( Minha Claro: descrigio total
Manlenha seu e-mail g telefones sempre alualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. [ FACIL HD TURBO J NETTV 74.99
Atengdo: o cancelamento de seus servigos CLARD, durante o periodo FIDELIDADE x
de permanéncia minima, estard sujeito a cobranga de multa
prd sy © nervirtua + © NET VIRTUA + 104,99
Clardcliuba Valor total
Saldo de L RTA B
. \_Pontes resgaados am 1021 W \ 179,98 )
CINETTV

Mensalidade NET TV

01/10/21 A 31/10/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAD FACIL HD TURBO FIDELIDADE 74,99

Sub-Total Mensalidade NET TV 74,99

Total NET TV 74,99

) NET VIRTUA +

Mensalidade Proporcional VIRTUA +

D6/10/21 A 31/10/21 DFERTA CONJUNTA PROPORCIONAL BANDA LARGA 500 MEGA FIDELIDAD 88,06

n A 051 OFERTA CONJUNTA PROPORCIONAL VIRTUA 240M COM TV FIDELIDADE + 16,83

Sub-Total Mensalidade Proporcional VIRTUA + 104,99

Total NET VIRTUA + 104,99

Claro”

"Para p tonsulte o enderego da - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses - Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707  REGISTROS DE ATENDIMENTOD:
loja mals prxima em claro.com.br/encontre-uma-laja™ serdo inclusos nas suas praximas faturas. (deficientes auditivos) 480214002716378,
- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o Deficiente Auditiva e de Fala ligue 0800 721 7707 - £ Ouvidoria 08007010180 480214092716378,
papaments até a data do vencimenlo. NET fillada aa praciso realizar a ligagdo com um telelone adaplado com 480214079248575,
Serasa/SCPC. dispositivo TOD (Dispositivo de Telecomunicagoes para 480214071958843,

serdio surdos). 480214058903274

- Para ngﬁ: []
juros didrios de 0,033% & multa de 2%.

Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, financeiro e
compra de servigos (custo de ligagdo local).

(" Autenticagdo Mecinica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%, Os encargos de pagamentos efetuados aps o vencimento serdio cobrados na proxima fatura.

08 bancos co

Atengdo efetue seus

fados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANGD COOPERATIVO DO BRASIL 5A, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANGO DO BRASIL

$.A., BANCO DO ESTADO DO PARA BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BﬁNRiSUL CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

liente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento
LEONARDO DA FONSECA DIAS NET SERVICOS 4800137920482 Outubro/2021 | 25/11/2021
84680000001-6 79980296202-4 11125480000-1 00225087604-8
Pague
L0 Al

e



2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/003
Discriminacao do Servigo
TV POR ASSINATURA ICMS
01/10/21 A 31/10/21 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAD FACIL HD TURBO FIDELIDADE 12,75 74,99
SUB TOTAL TV POR ASSINATURA 74,99
BANDA LARGA
01/10/21 A 05/10/21 MENS PROPORCIONAL VIRTUA VIRTUA 240M COM TV FIDELIDADE 3.05 10.17
06/10/21 A 31/10/21 MENS PROPORCIONAL VIRTUA BANDA LARGA 500 MEGA FIDELIDADE 21,39 71.29
SUB TOTAL BANDA LARGA 81,46
VALOR DA NOTA FISCAL: 156,45
ICMS Base de Calculo: 45,53 Aliquota: 28,00% Valor: 12,75
ICMs Base de Cdlculo: 81,46 Aliquota: 30,008 Valor: 24,44
Reservado ao Fisco ) Reservado ao Fisco
FC79.CCFD.EBEQ.C4D2.8D36.2ECF.4665.FSC1
- Contribuitdo pam o Fust 1% & Funifel (5% sobre os valores dos serviges e talacomunicagBes - Nio repassadas 4o chisnte. TV Base de Calcudo de ICMS reduzida cond. Nem 22, 1l do Anexo Il do Des Esladual n* 35,245/91 - AL"/Rag ial processn SF 1500 fenlral de
ANATEL 1331 ) L 12.744112 - Tribulos Foderais (PIS e COFIS) 3,65% - ICMS TOTAL 37,19 - FUST TOTAL 1.15 - FUNTTEL TOTAL 057
A alerta conjunta NET Virua + & composta pelo se plano contratade e aplicstivas digitais
SVA-PROTECAD DIGITAL 1 DEVICE CB:RS 1,13 /-CINE DOCSRS 1.5/ -BUSULLES 16,77 / SKEELORS 4,03

SO A CLARO TEM O
NOW, A MAIOR
PLATAFORMA DE
STREAMING DO BRASIL.

Vocé merece o novo.

Canal 1




Claro“clube
QUEM ©)
IS

VANTAGENS, DESCONTOS E PROMOCOES.

~ QUEM MAIS TE OFERECE TUDO 1SS0?

Claro clube, programa de fidelidade da Claro, vocé acumula pontos
da pagamento de fatura. Da pra trocar pontos por servicos e
experiencias, participar de promocoes, ter descontos em vari

parceiros e muito mais. Tudo junto e conectado.

Cadastre-se agora pelo Minha Claro:
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ITEM - 07

Maceié 16 de Novembro de 2021.

INTRODUGAO :

CONTA TELEFONICA

OBIJETIVO:

DETALHAR CONTA REFERENTA A FATURA 848400000038 24800221202-9 11115137187-5
44301118122-1, RS: 324,80. )

JUSTIFICATIVA :

Segue em anexo , conforme solicitado pela Controladoria da Cdmara Municipal de
Maceid, a fatura referente ao pagamento do valor RS$: 324,80 ( trezentos e vinte e quatro reais
e oitenta centavos ), que foi apresentando no processo de ressarcimento por meio da Verba
Indenizatéria de Apoio Parlamentar (VIAP) , referente ao més de Novembro de 2021.
Salientamos que o valor em destaque é referente as linhas telefénicas de uso do gabinete, como
grifado na fatura. No detalhamento da fatura estd incluido o valor referente ao més de
Novembro. Diante do exposto solicito a inclusdo da conta no processo referente ao
ressarcimento da VIAP do més de Novembro.

Atenciosamente,

ONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.48.47
3186003186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

Convenio CLARO NE DDD 81 A 89

Codigo de Barras 84840000003-8 24800221202-9
11115137187=5 44301118122-1

Data do pagamento 16/11/2021

Valor Total 324,80

DOCUMENTO: 111601
AUTENTICACAQ SISBEB:
C.BFD.DC4.2B7.FF9.B5E



w=fp EONARDO DA FONSECA DIAS
R EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES
96 96
JATIUCA
57036-410 MACEIO AL

Saldo de pontos em 19/10/21  10.910

1/
ClarO"Cl.Ube Pontos resgatados em 30/09 0

'rSeu nimero Claro B
82

Vencimento
15/11/2021

Veja aqui o que estd sendo cobrado:

Periodo de uso
de 21/09/2021 a 20/10/2021

1. Plano Contratado R$ 179,99
2. Linhas dependentes R$ 114,80
3. Itens Adicionais R$ 22,08
4. Outros Lancamentos R$ 7,93

Total a pagar R$ 324,80 e

MENSAGENS IMPORTANTES:
A sua fatura esta com novo visual! Renovada e mais moderna
facilitando ainda mais a visualizacdo de seus servicos. Para

sua seguranca, sempre confira a fatura pelo Minha Claro.

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ligue 08000362323

Valor pago na (ltima conta: R$ 684,42

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Oferta Conjunta Claro MIX
Aplicativos Digitais
Claro Pos 15GB [160]

Servicos Inclusos no seu Plano

15GB de internet

Extraplay 15GB

Internet [vigente até 25/11/2021)

Ligacdes locais e LON ilim. para qualquer operadora
Passaporte Américas [valido para linha titular]
Promogao Apps ilimitados

Torpedos ilim. nacionais para qualquer operadora

179,99

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

2. LINHAS DEPENDENTES

R$ 179,99

m @

Oferta Conjunta Claro MIX R$ 41,99 |R$ 39,99 [R$ 39,99 |R$ 4?.99
Aplicativos Digitais - “ : i
Dependente com comp. Total - B - -
Desconto por permanéncia R$ -12,59 |R% -11,99 |R$ -11,99 |R$ -12,59

SUBTOTAL - LINHAS DEPENDENTES R$ 29,40 R$ 28,00 R$ 28,00 R$ 29,40

3. ITENS ADICIONAIS (82)

Interurbanas e Rec. em viagem R$ 22,08

SUBTOTAL - ITENS ADICIONAIS RS 22,08
4. QUTROS LANCAMENTOS VALOR R$
Juros e Multa 7.93
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS R$ 7,93
(TGTAL A PAGAR R$ 324.80)

82 98881 1234 fidelidade até 24/11/2021 / B2 98890 4749 fidelidade até 03/12/2021/ 82 99111 0921 fidelidade até 03/12/2021/ 82 991E 3886 fidelidade até 03/12/2021/ 82 99924 4565 fidelidade até 03/12/2021

Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.

Autenticagdo Mecanica

Para uso do banco

.

Nahitn AvtamStiern

Data de Vencimento \Eatar
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ITEM -11
Maceié 09 de Novembro de 2021.

INTRODUCAO:
REUNIAO COM O CORPO JURIDICO E MIDIA DO GABINETE

DESCRICAO

No dia 09 de Novembro de 2021, o Vereador Leonardo Dias e os assessores juridicos e
de comunicagdo, junto com o Chefe de Gabinete Luis Villar, reuniram-se em seu Gabinete na
Camara dos Vereadores de Macei6 para discutir as demandas do seu mandato legislativo.

MATERIAIS

Para este reunido foram utilizados os seguintes materiais:

1. ALIMENTAGAO
e SALGADOS

e BOLOS
e PAES DE QUEIIO

Atenciosamente,

LEONARDQ/DIAS

VEREADOR



LRECEBEM(;‘S DE AGUIAR E NASCIMENTO COMERCIO LTDA - EPP 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ VALOR NOTA NF-e
LADO RS 91,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N‘:: 000'000' 156
Vi / LEONARDO DA FONSECA DIAS SERIE: 1
LTDA - EPP DA NOTA FISCAL
R PEDRO AMERICO, 446 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
e ‘I] 8 g:ig:da lIl 2721 1120 8269 2700 0192 5500 1000 0001 5610 0000 1385
AL
TEL/FAX: || N° 000.000.156 . o
CEP: 57025890 , Consulta de autenticidade no portal nacional da WF-e
SERIE H 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadera
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI 327210017873572 - 09/11/2021 13:41:22

INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA

CNPJ

244112584 20.826.927/0001-92
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF IDATA DA EMISSAD
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 09/11/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 |09/11/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
MACEIO 820999999999 AL 13:39:37
FATURA
Niimero Data Veto  Valor
001 10/11/2021 91,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 91,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DG 1PI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,29 91,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPJICPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::;; DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NS‘::“ lcsosn| crop | unin, | quant, u:?;f; . :;‘Lr?\t IB.CALC. 1CMS | VALOR ICMS [VALOR 171 IC:;'QUOT;? \[;;:‘?::E;:o’:
0000000001380 | COFFEE BREAK 190220000 500| 5405| UN 1,000 91,0000 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,29




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13,31.00

3186003186 0016
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDC DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22 .376=%

ID: E0000000020211109163034071369275
CPF DO PAGADOR: e 2 < TR O L ki
VALOR: 91, 00
DATA: 09/11/2021 — 13:30:53

PAGO PARA: Flavio B Aguiar

CEF: *%*,949.824-%%

CHAVE PIX: +5582993810639

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0055 - CONTA: 00010000000000337798
TIEO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 09/11/2021 - 13:30:55

DOCUMENTO: 110901
AUTENTICACAO SISBB: 2.654.C34.55D.0FD.D90

Compre seu carro novo e financie com as melhores
taxas. E rapido e facil. Simule no aplicatido BB
ou saiba mais no bb.com.br/veiculo

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, ©SAC e Demais canalils de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.






www.leonardodias.com.br

ITEM - 17

INTRODUGAO
CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL

OBIETIVO

DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS AS ATIVIDADES
PARLAMENTARES DO VEREADOR .

DESCRICAO

Impulsionar mensalmente na imprensa as atividades parlamentares nos seguintes
portais :

POLITICA ALAGOANA , inscrito no CNPJ : 32.748.487/0001-81 , RAZAO SOCIAL /NOME: DAVID
CHAVES MEDEIROS, com mais de 100 mil seguidores , sendo portanto um dos maiores meio de
comunicagdo especializado em Politica do Estado de Alagoas. Vale Salientar que os servigos
prestados em um més é pago no més subsequente, tem sido assim desde o inicio da contratacdo,
como pode ser visto nas notas anteriores ja aprovadas pela mesma.

POLITICA SERTANEJA , inscrito no CNPJ : 049.875.644-08, RAZAO SOCIAL/NOME : GLEITON
CARDOSO DE OLIVEIRA , com mais de 26 mil seguidores, na plataforma Instagram, meio de
comunicagdo especializada em Politica no Estado de Alagoas.

Total de midia : RS: 1.370,00 ( hum mil trezentos e setenta reais ),notas em anexo.

Atenciosamente,

LEONARDO DIAS
VEREADOR.

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Macei6 - AL, 57022-180

@ o Q o tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA

N® NFS-e:
257

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

Competencia:
11/2021

Caodigo Verificagdo RPS Numero do RPS

Data e Hora de Emisséao
23/11/2021 13:50:48

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
3QLPQHVBM

Dados do Prestador de Servico

Razdo Social/Nome:  DAVID LUCIO CHAVES MEDEIROS 06105560451

CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862

JATIUCA, SIN - JATIUCA CEP: 57035-610 APARTAMENTO: 03;BLOCO: 03;COMPLEMENTO:

Email: politicaalagoana@hotmail.com

Enderego: s Tel: (82)98168-6565
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razdo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Segundo andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cédigo do Servigo / Atividade

17.02 / 5812301 - edigéo de jornais diarios

Discriminagdo dos Servicos

Dados bancérios para recebimento:

Banco do Brasil

Agéncia; 3332-4

Conta; 57622-0

David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

'§ervi90 prestado ao gabinete do vereador Leonardo da Fonseca Dias no més de outubro de 2021, Referente a divulgacao parlamentar.

Valor Total (R$):1.050,00

Cédigo da Obra

Cédigo

ART

PIS (R$) COFINS {Ré} IR (R$)

CSLL (R$)

INSS (R$)

0.00 0,00 0,00

0,00 0,00

Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$)

Descontos Condicionados (R$)

Outras Reten;:lées (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
1-Exigivel W} 0,00
MACEIO - AL 1.050,00
() Sim (X) Nao 1.050,00
(X) Sim () Nao 3,00
0-Nenhum 0,00

1 1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fo‘rnecido pelo 'I"o’n'l_ador

do Servigo.

Moottt ilae cmme b mmmn o~ dilmaaRa da O AAd s A




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.23.47

8602908602 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020211123142316963875769
CPF DO PAGADOR: *%% . 845.004-**
VALOR: 1.050,00
DATA: 23/11/2021 - 11:23:40

PAGO PARA: Politica Alagoana

CNPJ: 32.748.487/0001-81

CHAVE PIX: 32748487000181

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3332 - CONTA: 00000000000000576220
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 112301
AUTENTICACAO SISBB: 7.385.DE3.13D.0B1.4F8

Voce pode investir nos seus sonhos e objetivos
p/ o futuro com previdencia privada-Brasilprev.
Saiba mais em bb.com.br/previdencia

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



politicaal + SegUFD

Maces, Braail

potiticaalagoana +" Lecnarde Dias
apresenta Prejeto de Lai para criagio do
Dia Municipal do Combate 3 Alienacio
Parental
Now, 2021,
$0 vereador Leonardo Dias (PSD).
presidente da Comiss3o dos Direitos da
Crianca & do Adolescente (CDCDA),

apresentou - junto & Camara Municipal
A Mlamnid FELALA  mmrdn mapaets foien

P RER 4 N

& Curtido por andreia.moreiira e
outras pessoas
4 D8 HOVEMERD

politicaalagoana - Seguindo i
. Alaceid, Brazil

@ politicaalagoana « Durante evento

&% com Trade Turistico, secretdnio do
Ministério da Economia endossa apoio
a0 PL do Marco da Liberdade Econdmica
1105 Nov, 2021,

¢ © vereador Leonardo Dias {PSD)
participou, nesta sexta-feira (5), de uma
reunido que discutiv methorias para o
setor turistico de Alagoas. O evento
aconteceu no Hotel Ritz Lagoa da Anta.

oQv W

@ Curtida por carolina_diasr & outras pessoas

HORESRD

@ Aiddic

Maceis, Seazil

O politicaalagoana - Seguindo N

politicaalagoana «* Audigncia
promavids por Leonardo Dias debate
equilibric fnanceira do transporte
publico de Maceid

09 Mow, 2021,

Ma manhi dessa sequnda-feira, 08, a
Cémara Municipal de Maceid promaveu,
peor meio de audiéncia plbiica presidida
pelo vereador Leonardo Dias (PSC), uma
discussio sobre o equilibrio financeiro

QY W

‘ Curtido por anderscnamx e oulras pessoas

901 N

() adidone um camentsto..

@ politicasiagoana * Sqm

heaceid, Snanil o

politicaalagoana  PL de Leonarda Dias
cria Nicleo de Atendimento Psicossocial
de witimas de estupro e viclénca
doméstica

T111 Now, 2021,

§0 versador Leonardo Dias (PSD)
apresentau ~ & Cdmara Municipal de
Maceid - um Proieto de Lei {PL) que
criard o Ndcleo de Atendimento
Psicossocial {NAF) destinado ao

Qv [N

. Curtido por carolina_diasr e outras pessoas

‘ @ Agicione um comentanio.



politicaatagoana * Seguindo
Maceid, Beazil

. politicazlagoana " Prefeitura atende
pedido do Vereador Leonardo Dias e ird

P ilizar tablets abandonados para
criangas € adolescentes de abrigos de
Maceié
517 Now, 2021,

§ © vereader Leonarde Dias (FSD)
anunciou, nesta terga-feira (16). durante
sessdo ordinaria na Camara Municipal de
Maceid (CAMM], que apds reuniSc com a

oQv W

@ Curtido por carolina_diasr ¢ outras pessoas

ik 3 HORAS

@ Addicione um comentinio.

® 1 ' Rep do
setar de contabilidade elogiam Marco da
Li por Lecnardo Dias

T:24 Now, 2021
$0 Projete de Lei do Marco da
Liberdsce Econdmica, de autoriz do
vereador Leanardo Dias (PSD). fot
debstido com representantes do setor
de contabifidade de Maceid, na terga-

Fnicn neradin (I rnim  deseibe A

Qv W

= Curtido por naturaleviagemeturismo &

oulras pessoas

LR

@ AGHHons UM COMENTAna..



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

SECRETARIA DE FINANCAS
Enderego: RUA ROSALVO PINTO DAMASO, 224 Telefone: (82)3279-1309 CNPJ: 12.264.396/0001-63

NOTA FISCAL AVULSA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

. 12 Via - Cliente Numero: 21802
SERIEA 22 \/ia - Prestador de Servico Data Emissdo: 23/11/2021
3?2 Via - Prefeitura Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza
PRESTADOR

Nome/Razado Social:

GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA

Enderego:

LOT BELA VISTA QD E, SN°, LOTE 12 - FREI DAMIAO CEP: 57680-000
|Inscrigo no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:

049.875.644-08 AL

TOMADOR

Nome/Razao Social:

LEONARDO DA FONSECA DIAS

Enderego:

RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, - JARAGUA CEP: 57680-000
|Inscrigao no CNPJ/CPF: Municipio/Estado:

030.845.004-36 MACEIO AL
Data da Prestagéo do Servigo: Natureza do Servigo:

23/11/2021 - 23/11/2021 PRESTACAO DE SERVICO
Preco R$
Qtd: | Unid: Descrigdo do Servico Unitario Total
1 01 SERVICO PRESTADO EM PUBLICIDADE ATRAVES DE REDE SOCIAIS. 320,00 320,00
PIX 82 99944-2252
VALOR TOTAL DA NOTA 320,00
Valor Liquido (R$) INSS (R$) Aliquota (%) Valor do ISS(R$)
320,00 0,00 5,00 16,00
COFINS (R$) PIS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
1125856b7e438ab8fe440d4710c6270f

1125856b7e438ab8fe440d4710

Tributus Informatica LTDA  Versdo: 3.0.R. Usuadrio: AMANDA DA SILVA JATOBA Emissdo: 23/11/2021 Pagina: 1 de 1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.28

3186003186 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020211123145805828426122
CPF DO PAGADOR: *kx% _845.004-*%*
VALOR: 320,00
DATA: 23/11/2021 - 11:58:22

PAGO PARA: Gleiton C Oliveira

CPF: *#%% _,875.644-%%

CHAVE PIX: +5582999442252

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1648 - CONTA: 00000000000000117293
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

——————————————————————— ———————————————————f———— — - —

Notificacao enviada em: 23/11/2021 - 11:58:22

DOCUMENTO: 11230
AUTENTICACAO SISBB: D.FE2.AB7.351.791.A21

Voce pode investir nos seus sonhos e objetivos
p/ o futuro com previdencia privada-Brasilprev.
Saiba mais em bb.com.br/previdencia

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



@ miﬂmmmjnhmw

f politicasertansjsalagoana /PL de
Leonardo Dias oria Nadeo de
Atendimenio Psicossodial de vitimas de
o ¢ vicléncia doméstoa”

O veseador Leonarde Diss {FSD}
apresentou - & Chmara Municipal de
Maceit - um Projete da Lei (PL) que
criaré o Niceo de Atendimentc
Fsicossocial (MAF) destinado a0

®av W
. Curtide por danypebiotol 01 &
autras pessoas

i g s

) adidons um somenta

@ politicasertanejaaiagonna « Saguit o

politicasertanejaalagoana - Leonardo
Dias se redne com promotores do
Ministéno Miblico para discutr
qualidade do Sisterna de Transporte
Péblico de Macaid

0 vereador Leonarde Dias (PSD) sa
reumiu, na manhd desta quinta-feirs (11}
om promotores da Ministério Publeo
de Alagoas (MP/AL) para discutic

oQv A

3 Cumide por dogivandossantospalmeina e
DUIFEs FEsE0as

© e DB

paliticasertanajanlagoana #Projeta de
Leonarde Dias que praibe contratagio
de condenados por crimes serusis &
aprovado na Cimana

O Frojete de Lei (PL) que anuls a
nomescio ou contrataglo de
condenados por crimes Sexuals contra
criangas @ adalgscentes para CHgos &
empreges da Prefeitur de Maceit, de

mdnna dn versados feonsmin Nias

oQv A

. Curtids por caraling_dissr & oufras pessoss

AR AL

@ Aditicinat um comentine.

@ politicassrtanejaalagoana * Seguir  «ee

@ politicasertansjaatagoana #Marco da
tiberdade Econdmica proposto par
Leonarde Diss ¢ enaltecide por
representantes do setor produtivo e pela
Prefestura

Ma manhd desss sexta-feira (12} o
Projate de Lai do Marco da Liberdade
Econdmiza, propesto pelo versador
Leonardo Cias (PSDY. foi debatdo em

oQv N

@ Curtida por tocomlsonards &
outras pessoas




paoliticasertanajaslagoana ~Prefeiura
k. atencte pedide do Vereador Leonardc
Dias @ ird disponibikizar tablats
abandonadas para crisngas €
adtelescentes de atrigos de Maceid

G wereador Leanarde Dias (PSD)
anunciou, nests terga-feira [15), durenle
sees3n ordingriz na Cimara Munlopal de
Maceid ICMM), que apds reuntdo com a

Qv W

, Curtido por doghandossantospalmaira &
Sulras Pessoas
moE ]

E:i AT um GUmEntali.,

@ Mmmmjdm-m ....

politicasertanejaalagoana ~FL de
Lecnarde Diss visa prodir insuguragio
de obras inscabadas

0 vereadar Leanarde Dias (PSD)
Apresantow nesta quarta-feire (17, um
Projeto de Lei (PL} gue prodbe evemos
de inauguraglo ou entsegas Se ochras
municipais inacabadas cu que. embom
concluidas. ndc esteiam sm condighes

oQvy A

:’ Curtido por doghvandossantospalmeira o
outras pessoas

@ politicasertanejaalagoana * Seguli <

politicasertanejazlagosna
#Representantes do seter de
contabifidade elogiam Maroo da
liberdade proposts por Leanardo Dias

O Projeto de Lei do Marco da Liberdade

Econdmica du autona do versmdor

Leonardo Dias {PSD). foi debatido com
do setor de il

die Macetd, na terga-faira passada {234

ram o sk de ralher contribuicdes

oQv N

#9 Curtdo por toninunes £ cutras pessoss

@ Adwciong wm comentins..




www.leonardodias.com.br

ITEM -18

ASSUNTO: FECHADURA

Troca da fechadura porta interna do Gabinete, devido ao defeito da fechadura anterior,
por questdo de seguranga foi realizada a troca da mesma .

Atenciosamente,

NARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




e
| IAS

www.leonardodias.com.br

ITEM-19

‘ ASSUNTO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO

e AGUA MINERAL

e PRODUTOS DE PAPELARIA

e PRODUTOS ALIMENTICIOS

e MATERIAIS DESCARTAVEIS

e PRODUTOS DE HIGIENE

\ e PRODUTOS PARA ORGANIZACAO

Atenciosamente,

EONARDO DIAS

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaraguad, Maceié - AL, 57022-180

@ o O ° tocomleonardo




NF-«

N°®000.000.723

RECEREMOS DE JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADD

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: 1

DANFE

Documento Auxiliar da Nota |

CONTROLE DO FISCO

A

Fiscal Eletronica

JOSIENE DE OLIVEIRA - ME

0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N* 000,000,723 2721 1111 1923 7900 0103 5500 1000 0007 2319 0645 0328
RUA ELISIO DE CARVALHO, 116 - - PAJUCARA, Maceio, AL - 7 bt Consulta de autenticidade no portal nacional da
CEP: 57030091 - Fone/Fax: 8233276222 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

Pigina 1de 1 da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA 327210019288339 - 29/11/2021 15:46

INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

242199313 11.192.379/0001-03
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAQ SOCIAL CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 29/11/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA

R SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA 57022-180 29/11/2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Maceio AL 15:43
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO [CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 56,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPICPE

(0-Remetente (CIF)

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAOD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO Newmssit | est | crop | uNID, QD VLR UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI ‘:‘é‘:ﬂ‘::, ";‘r}?

01 AGUA MINERALS/GAS 20 LITROS 22011000 | 0400 | 5403 | UD 7,0000 82,0000 56,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SS0N

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.32

3186003186 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

SOBRE A TRANSACAO

" ———— T —— — — — ———— — T ————————— o, {— ————

ID: E0000000020211129124716145252282
CPF DO PAGADOR: *%% ., 845.004-**
VALOR: 56,00
DATA: 29/11/2021 - 09:47:26

S i — ——————————————— " —————— - {————————— 1 ——

PAGO PARA: Josiene Oliveira

CPF: *%% 927 ,334-%%

CHAVE PIX: 15192733472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000001283294
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 29/11/2021 - 09:47:26

DOCUMENTO: 112901

Voce pode antecipar seu 132 salario, emprestimo
rapido, sem prestacoes mensais e as melhores
condicoes. Saiba mais em bb.com.br/l13salario

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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1 UND9 "R
valor FCP jtem 026

00043276 COPO DESC.CRISTALLOP 1X100UND

1 1 FEENDf ol X 6,89 5,89
valor item R$ 0,06 (1,0000%)
00022799 GUARD.MALU 21X23 1X50UND

4  UND9 X 1,256 5,00
00066712 PRATO DESC.BIOD TRIK  1X10UND

3 UND9 X 2,49 T.47
valor FCP item 029 R$ 0,07 (1,0000%)
00066712 PRATO DESC.BIO TRIK  1X10UND

1 UND3 X 2,499 2,49
valor FCP item 030 R$ 0,02 (1,0000%)
00040669 REF.COCA~ CDLR ZERO EX350ML

4 BDJT 16,74 66,96
00040669 REF . COCA- CDLﬁ ZERD  6X3BOML
2 BDJL A6, 74 33,48
00061426 REF. SPRITE ORTGINAL 6X350HL
1 FDO X 14, 14,94
00040&63 REF FANTA LHRHNJH LT 5x350ML
1 14,94 14,94
00030?24 HEUH M. CRYSTHL 1XB00ML
36 UND8 - X 1,06 37,80
desconto sobre item 2,16
00030723 AGUA M.CRYSTAL 1X500ML
12 UND8 X 1,46 17,40
desconto schre item 1,2
QTD. TOTAL DE ITENS 109
VALOR TOTAL R$ 548,28
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
CartAo de DAbita 548,28 [

Informacao dos Tributos Totais e \[ncidentes
(Lei Federal 12.741/2012)
Vir.Aprox.Tributos: Federal R$23,06

Fonte: IBPT

Valor total do FCP R$ 0,93
AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero: 000102792 Serle: 508
Emissao: 22/11/2021 19:19:06
Consulte a Chave de Acesso em hitp://nfce.sefaz
al .gov.br/ORCode/consul tarNFCe . jsp
CHAVE DE ACESSO
27211175315333021 700655080001027921048579179

CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID Estranseiro: 03084500436
CIELO-VISA ELECTRON
498408 %% #%%%6247
PDV=41124890 D0C=221324 AUT=769518
VALOR: b548,28 (SiTef)

PLinux AT.14.c00N-19.151nfce - Unisys Brasil Lt

4610~CR2 VERSAD:19.01
OPR: 000340646Sel iane
18patinete

PDV:008
22/11/2021 19:19:07

5,89
R$ 0,06 (1,0000%)

'va

Ld:217 |

ATACADAD S.A. v
AV JOSEPHA HOLLANDA DE MELLO; 0™
JACARECICA ~ MACEID = Al - 31940225

ONPJ: 75, 315.333/0217-00' IE:

247612898

22/11/2021 19:19:06

TRANSACAOD: 38754

DANFE NFC-e Documento Auxiliar

da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final
Nao Permite aproveitamento de credito de ICMS

Item Cod Descricac QOtde Un

VirUnit VirTot

00025307 PAPEL SULF A4 REPORT 1X500UND
«. 7  UNDT wr - Jif B0
00052685 BALA DORI YGGURTE 1X600G
1 UND9 X 7,99
valor FCP item 002
00073751 BALA RICLAN AZEDINHA  1X600G
1 UND9 X 8,49
valor FCP item 003

00071167 BISC.VITARELLA 1X4006
2 UND9 X 4,29
00021925 CAFE STA.CLARA VACUO  1X260G
8 UND9 X 7,59
00071167 BISC.VITARELLA 1X4006
1 UND9 X 4,29
00018940 BISC.FORTALEZA MARIA  1X400G
1 PCT9 X 5,59
00044925 BISC.VITARELLA 1X400G
1 UND9 ey 5,59
00044928 BISC.VITARELLA 1X3506
1 UNDS X 4,39
00071635 BISC.VITARELLA 1X330G

=1 UNDS s 4,59
00072638 BISC.MARILAN 1X280G
1 UND9 X 4,49
00072638 BISC.MARILAN 1X280G
1 UND9 X 4,49
00008966 BISC.VITARELLA MARIA  1X400G
1 UND9 X 5,59
00057612 BISC.MARAGOGI DOCE 1X300G

3;?9
1X275G
1 4
valor FCP item 015
00081379 PIRULITO LAMPIAD 1XZTEG
1 UNDS X 4,49
valor FCP item 016
00069224 BALA BUTTER TOFFEE
1 UND9 X
valor FCP item 017
00054150 BﬂLﬂ RIELﬂN FREEGELL

2 UND9 X
00061379 PIRULITO LAMPIAD
UND9 X

%6006
12,99

IXESQG

00069220 BHLH BUTTER TOFFEE

1XEOOG
1 UNDS X 12,99
00044928 BISC_UITHRELLH 1X3606G
1 UND9 X 4,39
00061489 PIRULITO POP 1X600G
1 UND9 X 6,79

valor FCP item 021
00052685 BALA DORI YOGURTE 1X600G
1 UND9 X 7,99
valor FCP item 022
00043276 COPO DESC.CRISTALCOP 1X100UND
1 UND9 X 5,89
valor FCP item 023
00064696 TOALHA PAPEL CAPRICE 1X2UNDBO
4 PCT9 X 2,6b
00043276 COPO DESC. CﬁISTﬂLCBP 1X100UND
1 UND9 X .89
valor FCP item 025

M 0s (1 0000%)

122,50
7,99

R$ 0,08 (1,0000%)

8,49

R$ 0,08 (1,0000%)

8,68
60,72
4,29
b,59
5,89
4,39
4,89
4,49
4,49
5,89
7,58
4,49

R$ 0,04 (1,0000%)

4,49

R$ 0,04 (1,0000%)

12,99

R$ 0,13 (1,0000%)

7,99

R$ 0,07 (1, 0000%)

7.99

R$ 0,08 (1,0000%)

5,89

R$ 0,06 (1,0000%)

10,60
5,89

RS 0,06 (1,0000%)



CHPJ: 43263811/0214-08 KALUNGA SA

fv Conendador Gustnua Paiva - 5945 - Conl EUC Setor Piso |
2 das Rlnas - Maceio - AL

nucumentu ﬁumhar @n hiota Fiscal de Consumidor Eletrénica

002 549907 Alconl en gel B!‘ItISSéDt!UU 1kg Rsseptuel I TUN
28,10 Td  18.00% 84,30
003 549934 A1conl en gel untisséptmu 500m1- ﬂor de cerejeira P
PT 12,50 Td 8.00% 12,50:
004 549933 Alcool em ge) antxsséptmu Mﬂg hortalu Ex 1 UH B
| 2,50 Td-18-00% 12,50
005 549883 Méscara desnartauer tripla ¢/ filtro CX 50 UN
1 24,90 Td  18.00% 24,90
006 549883 Wascara descartéve] tripla ¢/ filtro CX 50 UN
24,90 Td  18.00% 24,90
007 543883 Wascara descartével tripla cf filtro CX 50 UN
C 24,90 18.00% 24,90
008 301628 Fita adesiva dupla face an Forte 19mmx2n Scotch BT
20,30 Td  18.00%
009 040711 Bloco autoadesivo ?Eg?gghl?c c/90f1s HBOO4B5721 7E§g
010 041136 Bloco autoadesivo Pugtéat ?Ex?ﬁ pOp-Up az.céy c!ggfég
011 040710 Bioco autoadesivo ?Eg?ggazu} aqua c/90fls HBUU4552139
012 041154 Bloco autoadesiva Post-it 7676 menta c/90f1s PT 1 U
1 Pr %20 F

(tde. Total de Itens 4
Ualor Total RS 259,18
Valor a Pagar R$ 259,18
FURHA PAGANENTO UALOR PRGO R$
CARTAD DEBITO 259,18

a Chave de Acesso es

Consulte
htte://nfce sefaz ul 90u. brlcunsu!taHFCe
2721 1143 2038 lil}?. 1408 6500 1000 1560 0610 0155 0132

CONSUNIDOR - CPF 03084500436 - Leonardo da Fonseca Diss - R.Empr .
esario Antonio Magalhaes, 196 AP 50 1 ED DAHANI, Haceio

NFC-e n2: 156006 Série: 1 Ellssan 22/1172021 19:40:00
Via Consumido

Protocaln de Autorizacan: 327210208408475
Data de sutorizacdo: 2021/11/22 19:40:00

Tributes Tatais Incidentes (Lei Federa] 12141/2012) 41,58
Nova Razao Sacial: Kalunga SR

MD-5: OA1EB3DD3BOBETEZ9FE1515C3E818HEE
Trib aprox RS: 12,03 Faderal g 29,55 Estaduul
Fonta: IBPT/FECOME AL Xeb7e

IDNF: 190¢113934 (undreasmlmliuns)

TROCAS ATE 07 DIAS SOMEWTE EM CRSO DE DEFEITD
NOTA/CUPON FISCAL & CPF/CNPJ
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COMPROVANTE DE VENDAS / RECIBO
CNPJ: 05.366.476/0001-64
Loja: Telarte
Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155
Enderego: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajucara — Maceidé/AL — 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplanejados@gmail.com

Cliente: Leonardo da Fonseca Dias

Recebi de Leonardo da Fonseca Dias, a importancia de RS 225,00 {duzentos e vinte e
cinco reais), referente ao pagamento de duas (02) Molduras.

Forma de pagamento: Em Espécie

Maceid/AL, 30 de Novembro de 2021.

oo

Telarte




DATA DE RECEBIMENTO

EMISSAO: 30/11/2021 - DEST./REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: R$ 225,00

RECEEEMOS DE FRANCIANY PRUDENTE FRANCA LOPES - 08 PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADD

NF-e
IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000000323
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D AP TFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R JANGADEIROS ALAGOANQS, 979 **#*+*+* . PATUCARA - CHAVE DE ACESSO
CEP:57030-000 - MACEIO - AL 0-ENTRADA 1 2721 1105 3664 7600 0164 5500 1000 0003 2317 9555 0495
TEL: (82)3316-9155 1- SAIDA
N° 000000323 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA USUARIO FINAL 327210019356880 30/11/2021 08:52:36
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP1/ CPF
248441523 05.366.476/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP1/ CPF DATA DA EMISSAD
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 30/11/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180 30/11/2021
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO (82)99118-3886 AL 08:48:58
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
225,00 38,25 0,00 0,00 63,52 225,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 _Bw
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ { CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MuNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
ooy DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | Nem/si | est |t‘m o, | qoar | AR T VALCE | JBSX e *M%S'Q—‘Tﬁ%
12 VARETAS DE MOLDURA EM 44140004 000 |5102 UN 2,00 112,50 0,00 225,00 225,00 38,25 , 0,00 17,00 0,00
MADEIRA
{
DADOS ADICIONAILS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
md5 : C212618357429D0628DAS5TD895STDABSC

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 36,52 Est.: 27,00 Mun.: 0,00

SGBr Sistemus
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO - CMM
DECRETO LEGISLATIVO N°. 759 MACEIO/AL, 29 DE NOVEMBRO DE
2021.

Autor: VEREADOR LEONARDO DIAS
CONCEDE T{TULO DE CIDADANIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
MACEIO faz saber que o Plenario aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo;

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Cidadio Honorério da
Cidade de Maceid ao Senhor WENDELL PETROCELLI DE
LIMA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.

S.S, da Cdmara Municipal de Macei6, 29 de Novembro de
2021.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Cédigo Identificador:6CD8B1F9

Matéria publicada no Diério Oficial Eletrdnico do Municipio
de Macei6 no dia 01/12/2021. Edigdo 6331

A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o cédigo idenfificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/maceio/
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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO - CMM
DECRETO LEGISLATIVO N°. 760 MACEI@!AL, 29 DE NOVEMBRO DE
2021.

Autor: VEREADOR LEONARDO DIAS

CONCEDE A COMENDA MERITO NOSSA
SENHORA DOS PRAZERES

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
MACEIO faz saber que o Plenario aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a Comenda Mérito Nossa Senhora dos
Prazeres ao Senhor AUGUSTO JORGE PESSOA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

S.S, da Cimara Municipal de Maceié, 29 de Novembro de
2021.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Coédigo Identificador:4D4BBCF3

Matéria publicada no Didrio Oficial Eletrénico do Municipio
de Macei6 no dia 01/12/2021. Edigdo 6331

A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/maceio/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO Nﬂ4~2r;§e;
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA T
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 11/2021
Data e Hora de Emissao
Codigo Verifi RPS [ Nu do RPS NFS-e Substituida 2Rt ntas
e 0 m ul I
il i Cod Verificagio NFS-e
IEOSPFOYP
Dados do Prestador de Servico
Razéo Social/Nome:  ANA LUCIA SOUZA COSTA DE LIMA ME
CNPJICPF: 04.304.552/0001-44 CCM: 900447001 Email:
Enderego:  DOIS DE DEZEMBRO, 110 - CENTRO CEP: 57020-120 COMPLEMENTO: 110-A; Tel: 3326-3944
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razao Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 2° ANDAR Tel:
J%Municrpio: MACEIO UF: AL
Cédigo do Servigo / Atividade
[ 24.01 / 9529102 - chaveiros
Discriminagio dos Servigos
SUBSTITUIGAO DE FECHADURA DE PORTA
| Valor Total (R$):250,00
Detalhamento Especifico da Construgéo Civil
Cédigo da Obra I ] Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Dedugdes / Descontos / Outras Retencdes
Valor das Dedugbes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacéo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 250,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 250,00
Opgao Simples Nacignal (X) Sim () NBo Aliquota 2,00
Regime Especial Tributagso 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://Municipio de Maceid.giss.com.br com a utilizagdo do Cédigo de
Avisos Verificag&o.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.







FAZEMOS CHAVES CODIFICADAS PARA AUTOS
NACIONAIS E IMPORTADOS

ABERTURA DE COFRES,
FECHADURAS, CADEADOS, CARROS, ETC.

ANA LUCIA SOUZA COSTA DE LIMA - ME

Rua 2 de Dezembro,110 A - Centro _uo:mm"

Cep : 57.020.120 -Maceié / AL = o .

CNPJ: 04.304.552/0001 - 44 Insc.Est.: 248.41226 - 4 3027 2203 \Q owm._w 231 \G @wmwN 7775
C.M.C.:90.044.700-1

_l/
Recibo R$ [ #2suc0 |
Recebi ( emos) de N«@Qﬁ%@ﬁo QQUP ﬂ\@;?@\n\p Do

A quantia %E\g i %NML S Qen o
: ]

referente de _Y\eXOL ( e w= 432 g =

e para melhor clareza firmamos o presente recibo. . _ ?.

Maceis, D 2 ded \@or@iﬂm NO.NH . >€ Responsdvel




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
23/ 11/ 2021 - AUTO- ATENDI MENTO - 11. 46. 24
1648901648

COVPROVANTE DE PAGAMENTO

CLI ENTE: GLEI TON CARDGOSO CLI VEI RA
ACGENCI A: 1648-9 CONTA: 11.729-3

Conveni o BOCA DA MATA PREFEI TURA
Codi go de Barras 81790000000- 8 18190573202- 8
11130000000-2  00000224611-4

Dat a do paganento 23/ 11/ 2021
Val or em Di nheiro 18, 19
Val or em Cheque 0, 00
Val or Tot al 18, 19

DOCUMENTO. 112303
AUTENTI CACAO SI SBB:
6. A47.540. DAE. 97B. 11E

O BB Dental e perfeito para quem precisa de
at endi rent o odont ol ogi co por um custo acessivel.
Sai ba mai s em bb. com br/ bbdent al



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA |NFORMA96ES
SOBRE O BOLETO PAGUE SEU TRIBUTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS ATE O VENCIMENTO
DAM - DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Cedente Data Processamento 'S?éng“fgbgfﬁ%ﬂgmal RS 16,00, TRIBUTO 16,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA 23/11/2021 Corregéo RS 0,00, Juros RS 0,00, Multa R$ 0.00 MULTA 0.00
N. Cadastro | Inscrigdo Municipal Nosso Numero (NUm. Boleto) | 04PE0ENENCTRFISCAL AVULSA: '
4962 24/00000000000224611-9 | o 1802 JUROS 0,00
A i i Série: A
Agéncia/Cod.Cedente Tipo Imposto T EXP. 219
0573/0573 ISS - HOMOLOGADO
INFORMAQOES DO CONTRIBUINTE
Contribuinte: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA DESCONTO 0‘00
Enderecgo: LOT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - FREI DAMIAO
/AL TOTAL 18,19
CEP: 57680-000
CPF/CNPJ: 049.875.644-08
Vencimento Total
I’:‘l\;é Ew&zrr;?snctgl hé?er?gr:,igy-E’;r_c;l;r;';gsa:[é(—)lz;rcelamento Desfeito, AF - Agao Fiscal, S - Substituigédo, 30/1 1/2021 18, 1 9

Autenticagéo Linha Digitavel

81790000000 8 18190573202 8 11130000000 2 00000224611 4

Operador:  AMANDA DA SILVA JATOBA

VIA DO CONTRIBUINTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCA DA MATA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Tipo Imposto

ISS - HOMOLOGADO - 2021

LOT BELA VISTA QD E, SN° LOTE 12 - FREI DAMIAO
/AL

ENDERECO:

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS E CORRESPONDENTES DO BANCO DO BRASIL. 30/11/2021
CONTRIBUINTE: GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA Cod. Proc.:

24/00000000000224611-9

Data do Processamento
23/11/2021

(=) Valor do Documento
18,19

Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Cedente)

ATENGAO CAIXA: Paque Com PIX

N&o Receber apds o Vencimento.

OBS: Evite cobranga judicial, pague seus tributos em dia.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

81790000000 8 18190573202 8 11130000000 2 00000224611 4

AUTENTICAGAO MECANICA
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ANEXO |

NOVEMBRO
PROCESSO: [12020028/2021
VEREADOR:LEONARDO DIAS CPF:030.845.004-36
DOCUMENTO
TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS VALOR SITUACAO
FATURA 145 PRINTPAGE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 42.925.322/0001-91 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 250,00 OK
BB CLARO S.A ( NET SERVICOS) TV ACABO E INTERNET 179,98 OK
BB CLARO S.A ( NET SERVICOS) TELEFONE E INTERNET 324,80 OK
DANFE 156 AGUIAR E NASCIMENTO LTDA EPP 20.826.927/0001-92 GASTOS COM EVENTOS - ALIMENTACAO 91,00 OK
NFS-E 257 DAVID LUCIO CHAVES MEDEIROS 32.748.487/0001-81 PUBLICIDADE 1.050,00 OK
NFAPS 21802 GLEITON CARDOSO DE OLIVEIRA 049.875.644-08 PUBLICIDADE 320,00 OK
DANFE 723 JOSIENE DE OLIVEIRA - ME 11.192.379/0001-03 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 56,00 OK
NFC-E 102792 ATACADAO S.A. 75.315.333/0217-00 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 548,28 OK
NFC-E 156006 KALUNGA SA 43.283.811/0214-08 MATERIAL DE EXPEDIENTE/CONSUMO 259,18 OK
DANFE 323 FRANCIANY PRUDENTE FRANCA LOPES 05.366.476/0001-64 GASTOS COM EVENTOS - ORGANIZAQAO 225,00 OK
NFS-E 4225 ANA LUCIA SOUZA COSTA DE LIMA ME 04.304.552/0001-44 REPARACAO DO GABINETE - TROCA DE FECHADURA 250,00 OK
1. Saldo Excedente Més Anterior 0,00
2. Gastos Comprovados 3.554,24
3. (-) Despesas Glosadas
4. (-) Excessos de Gastos
5. Saldo a Indenizar 3.554,24




